ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  БОРОДАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 28.07.2020 г .№ 27
О присвоении адресных номеров в с. Бородачи Жирновского района Волгоградской области

Руководствуясь статьями 14, 17 главы 3 Федерального Закона Российской Федерации « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 г № 131 – ФЗ, Уставом сельского поселения Бородачевское, Разрешением на строительство №Ru-34507307-1-2017 от 15.08.2017г, а также в целях упорядочения адресации в с. Бородачи
п о с т а н о в л я ю:

1. Объекту: «Пожарное депо в с. Бородачи Жирновского муниципального района Волгоградской области», расположенному в границах земельного участка с кадастровым номером 34:07:150001:453, присвоить адрес: Волгоградская область, Жирновский район, с. Бородачи, ул. Молодежная, 32.
2. Земельному участку с кадастровым номером 34:07:150001:453, присвоить адрес: Волгоградская область, Жирновский район, с. Бородачи, ул. Молодежная, 32. Бывший адрес: Волгоградская область, Жирновский район, с. Бородачи, ул. Молодежная, 28.
3. Принять к сведению адресную нумерацию:

- отделу архитектуры и градостроительства комитета муниципального хозяйства администрации Жирновского муниципального района;

 - Жирновским подразделениям технической инвентаризации;

- АО « Почта России»;
- отделению УФМС России по Жирновскому району Волгоградской области.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов, утвержденного Решением Совета депутатов Бородачевского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 30.04.2007 года      № 6/10.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бородачевского сельского поселения                                               А.И.Фомин